МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Охотское территориальное управление Росрыболовства)

П Р И К А З
от - / ^  О К: ТЛ 0/ч $  2020 г. №

г. Магадан

О внесении изменений в приказ Охотского территориального
управления Росрыболовства от 10.09.2020 № 112-0

В связи с поступившими заявлениями об осуществлении искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов ООО «Статус» от 28.08.2020, ООО
«Резерв» от 23.09.2020, руководствуясь Порядком подготовки и утверждения планов
искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов, утвержденным
приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 20.10.2014 №
395,п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить приложение к приказу Охотского территориального управления
Росрыболовства от 10.09.2020 № 112-0 «Об утверждении Плана искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов на 2021 год» следующими пунктами:

4 ООО «Статус»,
686230, область
Магаданская,
район
Ягоднинский,
пос. Ягодное, ул.
Металлистов, 3,
ИНН 4908010480,
ОГРН
1064912003276

4.1 пелядь 1531 молодь 0,5 Водные объекты
бассейна р. Колыма 01.10.2021 Выпуск

молоди
Закупка
молоди
(личинок),
икры

4.2 пелядь 2286 молодь 0,5 Водные объекты
бассейна р. Колыма 01.10.2021 Выпуск

молоди
Закупка
молоди
(личинок),
икры

4.3 пелядь 3674 молодь 0,5 Водные объекты
бассейна р. Колыма 01.10.2021 Выпуск

молоди
Закупка
молоди
(личинок),
икры

5 ООО «Резерв»,
685000,
г. Магадан, ул.
Кольцевая, д. 3,
ОГРН:
1064912002990

5.1 пелядь 1618 молодь 0,5 Водные объекты
бассейна р. Колыма

0 1 . 10.2021 Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок),
икры

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя С.В. Федоров
/У  . . ' " ' L - '

(/У